

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
105	21529	REGUA ACRILICA 30 CM	- REGUA ACRILICA 30 CM	110,00	399,80000	43.978,00
107	59192	TESOURA ESCOLAR PONTA ARREDONDADA 4.1/2 P/CANHOTO AÇO INOXIDAVEL1º INHA	- TESOURA ESCOLAR PONTA ARREDONDADA 4.1/2 P/CANHOTO AÇO INOXIDAVEL 1º INHA	500,00	13,28000	6.640,00
108	25886	TESOURA AÇO INOXIDAVEL 14 CM	- TESOURA AÇO INOXIDAVEL 14 CM	10,00	15,12000	151,20
109	20669	TESOURA MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL 18 CM	- TESOURA MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL 18 CM	10,00	22,75000	227,50
119	42248	TINTA GUACHE PARA PINTURA 250ML PACOTE COM 6 UNIDADES PELE	- TINTA GUACHE PARA PINTURA 250ML PACOTE COM 6 UNIDADES PELE	100,00	59,96000	5.996,00
120	42251	TINTA GUACHE PARA PINTURA 250ML PACOTE COM 6 UNIDADES LARANJADA	- TINTA GUACHE PARA PINTURA 250ML PACOTE COM 6 UNIDADES LARANJADA	100,00	59,98000	5.998,00
170	71971	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO	- APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO	5000,00	36,90000	184.500,00
181	29748	CAIXA DE CANETA HIDROCOR COM 12 CORES	- CAIXA DE CANETA HIDROCOR COM 12 CORES	5000,00	15,05000	75.250,00
182	69592	CARTOLINA 50X66 PACOTE COM 100 FOLHAS	- CARTOLINA 50X66 PACOTE COM 100 FOLHAS	500,00	105,00000	52.500,00
183	74613	COLA COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO PVA 100G	- COLA COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO PVA 100G	200,00	100,00000	20.000,00
193	59145	LAPIS JUMBO HB TRIANGULAR GRAFITE MADEIRA CX 12 CORES	- LAPIS JUMBO HB TRIANGULAR GRAFITE MADEIRA CX 12 CORES	2000,00	29,50000	59.000,00
194	29747	CAIXA LAPIS DE COR COM 12 CORES	- CAIXA LAPIS DE COR COM 12 CORES	6000,00	7,80000	46.800,00
195	28689	CAIXA DE MASSA DE MODELAR PESO LIQUIDO 180G.CONTENDO 12 CORES DIVERSAS	- CAIXA DE MASSA DE MODELAR PESO LIQUIDO 180G.CONTENDO 12 CORES DIVERSAS	500,00	7,90000	3.950,00
196	61459	MASSA DE MODELAR CX COM 6 CORES	- MASSA DE MODELAR CX COM 6 CORES	250,00	5,90000	1.475,00
197	20671	PAPEL CAMURÇA 0,40 X 0, 60 PCT C/25 FLS	- PAPEL CAMURÇA 0,40 X 0, 60 PCT C/25 FLS	500,00	50,00000	25.000,00
198	31145	PAPEL CARTAZ 48X66 PCT C/20 UNID	- PAPEL CARTAZ 48X66 PCT C/20 UNID	1500,00	30,00000	45.000,00
						742.564,60

Líquido por extenso

***** (SETECENTOS E QUARENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO
Usuário do Sistema

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LEITE	07.131.705/0001-97	001	8094-2	469-3
Endereço			Telefone	
RUA ADEMAR CAMARGO, 75700000, VILA CHAUD, CATALAO-GO				

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20240391	14180	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
29/08/2024	223860	PREGÃO	125	2024034570
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		1.031.176,29	742.564,60	288.611,69

Dotação		Vínculo
Natureza de despesa	3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA
Sub elemento de despesa	3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE	
Classificação funcional		Crédito
12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT		ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	742.564,60

Histórico
EMPENHO REFERENTE A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO E EDUCACIONAL, CONFORME ATA Nº 23/2024, PREGÃO Nº 125/2023, COM VIGÊNCIA DE 24/01/2024 A 24/01/2025, ATENDENDO A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
4	67500	BALÕES LISO Nº 7, COR ROXO/LILAS, PACOTE COM 50 UNIDADES.	- BALÕES LISO Nº 7, COR ROXO/LILAS, PACOTE COM 50 UNIDADES.	5000,00	7,45000	37.250,00
41	72058	ENVELOPE CARTA OFÍCIO 114X229MM VERDE CX C/100UND	- ENVELOPE CARTA OFÍCIO 114X229MM VERDE CX C/100UND	25,00	25,30000	632,50
45	20948	ENVELOPE KRAFT A4 240X340, OURO, CX C/ 250 UN	- ENVELOPE KRAFT A4 240X340, OURO, CX C/ 250 UN	200,00	150,62000	30.124,00
50	20738	FITA ADESIVA DUPLA FACE EM PROPILENO 12X30	- FITA ADESIVA DUPLA FACE EM PROPILENO 12X30	700,00	60,40000	42.280,00
51	72060	FITA ADESIVA MARRON 48X50 MM PCT 6/ROLOS	- FITA ADESIVA MARRON 48X50 MM PCT 6/ROLOS	700,00	50,30000	35.210,00
52	29826	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X50, PCT C/ 6	- FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X50, PCT C/ 6	200,00	24,10000	4.820,00
83	59178	PASTA POLIONDAS, COM 3 ABAS INTERNAS E ELÁSTICOS NA EXTREMIDADES, MEDINDO 5 CM	- PASTA POLIONDAS, COM 3 ABAS INTERNAS E ELÁSTICOS NA EXTREMIDADES, MEDINDO 5 CM	30,00	5,99000	179,70
94	42491	PINCEL ATOMICO COR AZUL	- PINCEL ATOMICO COR AZUL	30,00	72,34000	2.170,20
95	20688	PINCEL ATÔMICO PRETO CX 12X1	- PINCEL ATÔMICO PRETO CX 12X1	20,00	72,32000	1.446,40
96	20698	PINCEL ATÔMICO VERMELHO CX 12X1	- PINCEL ATÔMICO VERMELHO CX 12X1	20,00	72,34000	1.446,80
97	23137	PISTOLA PARA COLA QUENTE PROFISSIONAL	- PISTOLA PARA COLA QUENTE	10,00	70,80000	708,00
98	43779	PISTOLA PARA COLA QUENTE PROFISSIONAL	- PISTOLA PARA COLA QUENTE PROFISSIONAL	10,00	150,48000	1.504,80
99	42241	PLACA DE ISOPOR BRANCA 50CM X 100CM X 5MM	- PLACA DE ISOPOR BRANCA 50CM X 100CM X 5MM	100,00	4,24000	424,00
100	42240	PLACA DE ISOPOR BRANCA 50CM X 100CM X 30MM	- PLACA DE ISOPOR BRANCA 50CM X 100CM X 30MM	100,00	18,54000	1.854,00
103	27190	REFIL PARA COLA QUENTE FINO PCT DE 1KG	- REFIL PARA COLA QUENTE FINO PCT DE 1KG	50,00	60,47000	3.023,50
104	69234	REFIL PARA COLA QUENTE GROSSO PCT DE 1KG	- REFIL PARA COLA QUENTE GROSSO PCT DE 1KG	50,00	60,50000	3.025,00